РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии
	Принято Собранием депутатов

	04.03.2011г

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ ст. 26 п.6 «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Областного закона от 25 октября 2002г. № 276-ЗС «О территориальных избирательных комиссиях Ростовской области»,
             Собрание депутатов
              Константиновского района
                решило:

1. Выдвинуть кандидатуру Селиванова Андрея Александровича в состав территориальной избирательной комиссии Константиновского района Ростовской области.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы администрации Константиновского района А.Г. Антоненко.

Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников
г. Константиновск

04.03.2011г.
№ 74